
Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 

 ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“), 

o průběhu zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky s názvem: 

 „Zakázka č. ZD/18/422 Rekonstrukce a přístavba gastro provozu pavilonu L 

Oblastní nemocnice Náchod – stavební práce“ 

zadávané v otevřeném řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název Královéhradecký kraj 

Sídlo Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO 708 89 546 

Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce při realizaci projektu s názvem „Rekonstrukce a 

přístavba gastro provozu pavilonu L Oblastní nemocnice Náchod“, a s nimi související dodávky a služby, 

podle projektové dokumentace pro provádění stavby, vypracované společností PROXION s.r.o., IČO: 

252 64 451, se sídlem Hurdálkova 156, 547 01 Náchod, zodpovědný projektant Ing. René Hubka, ve 

znění pozdějších změn. Veškeré podrobnosti včetně soupisu prací, dodávek a služeb včetně výkazu 

výměr jsou v projektové dokumentaci obsaženy a byly součástí přílohy č. 1. 

 

Stručný popis stavebních prací: 

Předmětem plnění jsou stavební úpravy 1 a 2 nadzemního podlaží a dvoupodlažní přístavba 

stravovacího pavilonu L v dolním areálu Oblastní nemocnice Náchod. Součástí stavebních prací je 

výměna oken v 2.NP. a střešního pláště včetně klempířských prvků, dále dodávka a úprava vnitřních a 

venkovních rozvodů a zařízení TZB (slaboproud, silnoproud, VZT, kanalizace a vodovod, plyn, chlazení, 

topení, hromosvod a měření a regulace). V rámci předmětných prací je: výměna parního potrubí za 

teplovodní v podzemním energokanálu mezi objektem K a L, výměna parního zdroje tepla (tj. předávací 

stanice pára, voda) na teplovodní zdroj tepla v objektu L, nová přípojka NN vedená podzemním 

energokanálem z rozvodny NN pavilonu J, zpevněné plochy a terénní úpravy. 

 

Další podmínky: 

Součástí plnění je také zajištění kolaudačního souhlasu vydaného příslušným stavebním úřadem. 

Zadavatel upozorňuje, že stavební práce budou probíhat za plného provozu nemocnice. V průběhu 

realizací prací je nutné oddělit od sebe stavbu a provozy, které budou i nadále v provozu. Předmět 

veřejné zakázky byl dále podrobně specifikován přílohou č. 2 – Návrh smlouvy o dílo, přílohou č. 1 – 

projektová dokumentace vč. soupisu stavebních prací, dodávek a služeb a přílohou č. 4 – stavební 

povolení. 

 

 



2 
 

Doba plnění: 

Zahájení plnění: na Výzvu zadavatele. Předpokládaný termín: 10/2023. 

Uzlové/ Dílčí termíny plnění: ANO, viz Příloha č. 2 zadávacích podmínek. 

Dokončení plnění nejdéle do 44 týdnů od výzvy objednatele k zahájení plnění. 

 

Místo plnění:  Dolní areál Oblastní nemocnice Náchod a.s., Purkyňova 446, 547 01 Náchod. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky pomocí CPV – Kódu: 

45000000-7  Stavební práce 

 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  25. 883. 811,50 Kč bez DPH. 

31. 319. 411,92 Kč včetně DPH. 

 

4. Druh zadávacího řízení:   Otevřené podlimitní řízení. 

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo zadavateli doručeno  celkem 5 nabídek: 

Evidenční  

číslo  

 

Účastník (obchodní firma a sídlo) IČO 
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1 
KERSON spol. s r.o. 

č.p. 80, 517 93 Dobré 
45536040 27. 876. 580,37 

2 
Průmstav Náchod s.r.o. 

Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod 
25275062 25. 883. 811,50 

3 
MARHOLD a.s. 

Motoristů 24, Svítkov, 530 06 Pardubice 
15050050 31. 950. 441,11 

4 
CE-ING s.r.o. 

Polská 375, Běloves, 547 01 Náchod 
04475631 28. 260. 918,74 

5 

STYLBAU, s.r.o. 

Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec 

Králové 

25957481 29. 396. 299,81 

 



3 
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:  

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru:  

Vybraným dodavatelem je obchodní korporace Průmstav Náchod s.r.o., IČO: 25275062, účastník 

ev. č. 2, se sídlem Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod, s celkovou nabídkovou cenou 25. 883. 

811,50 Kč bez DPH, jehož nabídka byla posouzena jako ekonomicky nejvýhodnější a která po 

posouzení splnění podmínek účasti, splnila všechny zákonem a zadavatelem stanovené podmínky 

účasti v zadávacím řízení.  

 

 

8. Označení poddodavatele:  

-------------------------- 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu:  

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  

Nepoužito.  

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:  

Nepoužito.  

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků:  

Při podání nabídky byly použity elektronické prostředky – certifikovaný elektronický nástroj EZAK. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 



4 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle ustanovení 

 § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

 

 

V Hradci Králové dne 31.07.2023 

 

Mgr. Kateřina Machová, 

oddělení veřejných zakázek, 

na základě pověření 


		2023-07-31T11:09:49+0200
	Mgr. Kateřina Machová




